
Campionato Interclub Ragazzi e Cadetti
prima giornata - Donnas 9 aprile 2016

Organizzazione: Atl. Pont Donnas - Donnas

RISULTATI

2000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:28 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 300 PEREGO Elena 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7:21.00 704.0

2 302 FAURE RAGANI Chiara 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7:52.44 547.0

Passaggi: m. 1000:

80 Hs H 76 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:55 - Vento: +2.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 108 MANCINI Blanca 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.09 685.0

2 5 202 MOSCA Silvia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.85 460.0

3 2 182 FAURE RAGANI Chiara 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 18.18 193.0

4 4 239 CHIO' Giulia 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 20.34

Serie 2 Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:58 - Vento: +2.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 102 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 15.80 466.0

2 4 105 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.10 430.0

3 3 237 CUGNETTO Matilde 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 16.16 423.0

4 2 139 MORETTO Beatrice 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.92 333.0

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 108 MANCINI Blanca 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.09 +2.7 685.0

2 5 102 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 15.80 +2.3 466.0

3 5 202 MOSCA Silvia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.85 +2.7 460.0

4 4 105 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.10 +2.3 430.0

5 3 237 CUGNETTO Matilde 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 16.16 +2.3 423.0

6 2 139 MORETTO Beatrice 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.92 +2.3 333.0

7 2 182 FAURE RAGANI Chiara 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 18.18 +2.7 193.0

8 4 239 CHIO' Giulia 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 20.34 +2.7 

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 107 MANCINI Blanca 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.43 735.0

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46

  -   O   O   O   XO   XXX

2 167 NOBILI Sveva 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.40 706.0

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43

  O   O   XO   XXO   XXX

3 211 RENDA Chiara 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.35 658.0

1.20 1.30 1.35 1.40

  O   O   O   XXX

3 154 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.35 658.0

1.20 1.30 1.35 1.40

  O   O   O   XXX

5 127 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.30 609.0

1.20 1.30 1.35

  O   XO   XXX

6 201 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.20 512.0

1.20 1.30

  O   XXX

6 103 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.20 512.0

1.20 1.30

  O   XXX



222 MAMMOLITI Lucrezia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ncl

1.20

  XX-

Giavellotto/JT Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:46 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 168 NOBILI Sveva 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 23.78 551.0

1°: 19.18 2°: 22.24 3°: X 4°: 23.78

2 186 OTTOLENGHI Ileana 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 22.07 499.0

1°: 18.07 2°: 18.94 3°: 19.75 4°: 22.07

3 151 PEREGO Elena 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 14.60 255.0

1°: 12.17 2°: 14.60 3°: 10.25 4°: 12.38

4 165 MOSCA Silvia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.58 184.0

1°: 12.27 2°: 10.63 3°: 11.13 4°: 12.58

5 171 SORBARA Denise 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.09 130.0

1°: 8.72 2°: 11.09 3°: X 4°: 10.22

6 223 MAMMOLITI Lucrezia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.13 20.0

1°: 8.13 2°: X 3°: 7.65 4°: 8.08

150 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:06 - Vento: +2.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 153 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19.12 946.0

2 4 185 TURATO Micol 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 19.82 840.0

3 5 140 MORETTO Beatrice 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 21.68 599.0

4 2 104 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 21.94 568.0

5 6 155 CONCIO Beatrice 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 22.78 473.0

Serie 2 Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:09 - Vento: +2.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 169 NOBILI Sveva 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 21.18 660.0

2 5 210 RENDA Chiara 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 22.24 533.0

3 6 240 CHIO' Giulia 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.34 413.0

4 3 170 SORBARA Denise 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 23.35 412.0

5 4 128 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.33 316.0

Serie 3 Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:11 - Vento: +2.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 116 SERGI Sofia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 21.22 655.0

2 5 224 MAMMOLITI Lucrezia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 21.93 569.0

3 2 113 ARESCA Giulia 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.92 355.0

4 3 238 CUGNETTO Matilde 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 24.12 335.0

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 153 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19.12 +2.4 946.0

2 4 185 TURATO Micol 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 19.82 +2.4 840.0

3 2 169 NOBILI Sveva 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 21.18 +2.7 660.0

4 4 116 SERGI Sofia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 21.22 +2.3 655.0

5 5 140 MORETTO Beatrice 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 21.68 +2.4 599.0

6 5 224 MAMMOLITI Lucrezia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 21.93 +2.3 569.0

7 2 104 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 21.94 +2.4 568.0

8 5 210 RENDA Chiara 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 22.24 +2.7 533.0

9 6 155 CONCIO Beatrice 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 22.78 +2.4 473.0

10 6 240 CHIO' Giulia 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.34 +2.7 413.0

11 3 170 SORBARA Denise 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 23.35 +2.7 412.0

12 2 113 ARESCA Giulia 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.92 +2.3 355.0

13 3 238 CUGNETTO Matilde 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 24.12 +2.3 335.0

14 4 128 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 24.33 +2.7 316.0

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:05 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 MANCINI Sofia - MANCINI Blanca - SERGI Sofia - FOUDRAZ Eleonora CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 55.30 696.0

2 4 5 ARESCA Giulia - CONCIO Beatrice - OTTOLENGHI Ileana - TURATO Micol CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 57.96 560.0

3 2 3 GORRAZ Martina - SORBARA Denise - MOSCA Silvia - MORETTO Beatrice CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 59.75 475.0

2000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:28 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 306 LEGATO Alberto 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 6:57.38 494.0

2 301 BENEFORTI Niccolo' 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7:04.12 455.0

3 303 COQUILLARD Giacomo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7:08.50 430.0

4 305 NORBIATO Nicolo' 2001 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7:42.34 259.0

Passaggi: m. 1000:

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:16 - Vento: +3.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 216 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.16 711.0

2 3 232 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.02

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 206 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.12 540.0

1°: X 2°: X 3°: 5.12 4°: 4.88

+3.1 +1.9

2 187 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.12 540.0

1°: 5.12 2°: X 3°: X 4°: 4.80

+2.5 +2.5

3 217 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.06 524.0

1°: 5.06 2°: X 3°: 4.53 4°: 4.74

+3.5 +2.3 +2.4

4 193 CALLEGARI Raffaele 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.93 491.0

1°: 4.93 2°: 4.37 3°: 2.83 4°: 4.25

+1.6 +2.3 +4.2 +2.5

5 230 CAVALLERO Alberto 2001 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.57 401.0

1°: 4.57 2°: 4.49 3°: 4.50 4°: 4.17

+2.4 +2.1 +1.3 +3.7

6 125 MUSMECI Simone 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 4.44 368.0

1°: 4.44 2°: X 3°: 4.25 4°: X

+2.9 +3.0

7 137 MERLI Andrea 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.28 329.0

1°: 4.12 2°: 4.09 3°: 4.04 4°: 4.28

+3.0 +1.5 +2.1 +1.8

8 227 BARLETTA Luigi 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 4.28 329.0

1°: 4.28 2°: 4.04 3°: 4.02 4°: 3.89

+3.2 +2.4 +3.3 +2.2

9 195 COMINELLI Davide 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.06 275.0

1°: X 2°: 3.92 3°: 4.06 4°: 3.53

+1.1 +3.9 +2.2

10 233 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.95 249.0

1°: X 2°: X 3°: 3.95 4°: X

+2.8

11 123 MAZZARELLO Renzo 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.34 105.0

1°: X 2°: 3.00 3°: 3.34 4°: X

+1.5 +2.0

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI



Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 173 MAZZARELLO Lautaro 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 35.40 577.0

1°: X 2°: 35.40 3°: 33.66 4°: 34.62

2 300 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.59 119.0

1°: 15.59 2°: 13.81 3°: 13.95 4°: 14.64

3 124 MAZZARELLO Renzo 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.02 5.0

1°: X 2°: 11.02 3°: X 4°: X

208 MARCOZ Matteo 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass

150 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:17 - Vento: +2.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 194 CALLEGARI Raffaele 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 17.99 776.0

2 4 188 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 18.74 652.0

3 3 172 MAZZARELLO Lautaro 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 20.23 435.0

4 5 126 MUSMECI Simone 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 20.60 388.0

5 2 196 COMINELLI Davide 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 22.41 191.0

Serie 2 Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:20 - Vento: +2.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 207 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19.29 567.0

2 6 138 MERLI Andrea 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 19.38 554.0

3 2 228 BARLETTA Luigi 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 20.74 371.0

4 3 231 CAVALLERO Alberto 2001 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 20.91 350.0

5 209 MARCOZ Matteo 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 194 CALLEGARI Raffaele 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 17.99 +2.5 776.0

2 4 188 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 18.74 +2.5 652.0

3 4 207 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 19.29 +2.0 567.0

4 6 138 MERLI Andrea 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 19.38 +2.0 554.0

5 3 172 MAZZARELLO Lautaro 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 20.23 +2.5 435.0

6 5 126 MUSMECI Simone 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 20.60 +2.5 388.0

7 2 228 BARLETTA Luigi 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 20.74 +2.0 371.0

8 3 231 CAVALLERO Alberto 2001 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 20.91 +2.0 350.0

9 2 196 COMINELLI Davide 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 22.41 +2.5 191.0

5 209 MARCOZ Matteo 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP +2.0 

Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:05 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 LEGATO Alberto - BENEFORTI Niccolo' - PONTICELLI Samuele - MONIOTTO Lorenzo CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 51.89 539.0

5 3 CALLEGARI Raffaele - MAZZARELLO Lautaro - MERLI Andrea - GARBINATO Alexander CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS Squ

600 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:36 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 311 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:01.81 543.0

2 312 MISSANA Giulia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 2:09.88 402.0

3 310 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:11.04 382.0

4 307 VILLANESE Camilla 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:16.14 300.0

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 146 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 4.44 734.0



1°: X 2°: 4.23 3°: 4.44

2 158 TURINO Martina 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.07 642.0

1°: 3.90 2°: 3.84 3°: 4.07

3 198 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.04 635.0

1°: 4.01 2°: 4.03 3°: 4.04

4 135 GIUSSANI Gaia 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.04 635.0

1°: 4.00 2°: 4.01 3°: 4.04

5 132 LORENZINI Sara 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.01 627.0

1°: X 2°: 4.01 3°: 3.79

6 201 PACCHIODI Cecilia 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.94 610.0

1°: 3.94 2°: 3.87 3°: 3.86

7 141 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.59 525.0

1°: 3.51 2°: 3.59 3°: 3.42

8 119 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3.59 525.0

1°: 3.59 2°: 3.45 3°: 3.42

9 175 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.57 520.0

1°: 3.39 2°: 3.36 3°: 3.57

10 111 VACCA Stephanie 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.55 515.0

1°: 3.03 2°: X 3°: 3.55

11 219 ISABEL Denise 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.54 513.0

1°: 3.54 2°: 3.48 3°: X

12 117 ZOPPO RONZERO Sofia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.44 489.0

1°: 3.44 2°: X 3°: 3.42

13 202 TERCINOD Ethel 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.39 477.0

1°: 3.39 2°: 2.85 3°: 3.36

14 130 VILLANESE Camilla 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.10 409.0

1°: 3.03 2°: 3.10 3°: 3.04

15 234 BISONE Aurora 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2.88 358.0

1°: X 2°: X 3°: 2.88

143 SERGI Camilla 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Ass

Disco Kg 0,750 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:30 - Ora Fine: 17:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 159 TURINO Martina 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 20.08 518.0

1°: X 2°: 14.74 3°: 20.08

2 200 TERCINOD Ethel 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 14.97 351.0

1°: 12.78 2°: 14.97 3°: 10.63

150 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:45 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 147 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 20.82 706.0

2 3 160 TURINO Martina 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 21.53 617.0

3 5 136 GIUSSANI Gaia 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 22.13 546.0

4 6 131 LORENZINI Sara 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.72 479.0

5 1 118 ZOPPO RONZERO Sofia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 24.18 330.0

6 2 144 SERGI Camilla 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 28.13 34.0

Serie 2 Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:48 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 199 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.53 500.0

2 4 200 PACCHIODI Cecilia 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.76 475.0

3 3 203 TERCINOD Ethel 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.17 431.0

4 6 235 BISONE Aurora 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.73 373.0

5 5 236 BISONE Elisa 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 24.31 317.0

Serie 3 Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:50 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 142 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 21.97 564.0

2 6 205 MISSANA Giulia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 23.30 417.0

3 2 218 ISABEL Denise 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.43 404.0

4 4 112 VACCA Stephanie 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.46 401.0

5 3 120 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 24.11 336.0



RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 147 GIANNATTASIO Clarissa 2003 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 20.82 706.0

2 3 160 TURINO Martina 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 21.53 617.0

3 5 142 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 21.97 564.0

4 5 136 GIUSSANI Gaia 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 22.13 546.0

5 2 199 PACCHIODI Alice 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.53 500.0

6 6 131 LORENZINI Sara 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.72 479.0

7 4 200 PACCHIODI Cecilia 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.76 475.0

8 3 203 TERCINOD Ethel 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.17 431.0

9 6 205 MISSANA Giulia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 23.30 417.0

10 2 218 ISABEL Denise 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.43 404.0

11 4 112 VACCA Stephanie 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.46 401.0

12 6 235 BISONE Aurora 2003 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.73 373.0

13 3 120 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 24.11 336.0

14 1 118 ZOPPO RONZERO Sofia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 24.18 330.0

15 5 236 BISONE Elisa 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 24.31 317.0

16 2 144 SERGI Camilla 2003 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 28.13 34.0

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:55 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 LORENZINI Sara - MORETTO Ludovica - PACCHIODI Cecilia - SERGI Camilla RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 59.95 689.0

2 1 215 FACCHINI Margherita - GIANNATTASIO Clarissa - ROLLANDIN Sofia - MISSANA Giulia RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1:00.77 662.0

3 3 2 VACCA Stephanie - ISABEL Denise - VILLANESE Camilla - GIUSSANI Gaia RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:03.37 578.0

4 2 3 ZOPPO RONZERO Sofia - BISONE Elisa - BISONE Aurora - PARIS Silvia RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:06.09 493.0

600 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:36 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 325 VILLANESE Jean Xavier 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:53.10 408.0

2 320 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:54.07 386.0

3 322 CLERMONT Filippo Alessa 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:00.63 251.0

4 324 RAHMI Hamza 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:03.91 192.0

5 319 YON Diego 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 2:05.37 168.0

6 318 BUCCELLA Alexis 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:16.19 20.0

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 133 LANZA Giacomo 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.34 617.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37

  O   O   O   O   O   O   O   O   XXX

2 192 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.34 617.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37

  O   O   O   O   XXO   O   O   O   XXX

3 164 VILLANESE Jean Xavier 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.34 617.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37

  O   O   O   O   O   XO   XXO   O   XXX

4 162 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.20 504.0

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25

  O   O   O   O   XXX

Disco Kg 0,750 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:09 - Ora Fine: 17:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 179 BUCCELLA Alexis 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 16.41 399.0

1°: 15.78 2°: X 3°: 16.41



2 189 YON Diego 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 13.57 303.0

1°: 11.12 2°: 13.57 3°: 12.37

3 156 VINANTE Davide 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.66 272.0

1°: 12.66 2°: 12.44 3°: 11.71

4 221 RAHMI Hamza 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.32 260.0

1°: 12.32 2°: 12.14 3°: X

5 122 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.03 250.0

1°: 12.03 2°: 9.14 3°: X

6 225 IMPIERI Matteo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.92 210.0

1°: X 2°: X 3°: 10.92

7 114 SCALI Lorenzo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.80 170.0

1°: 8.82 2°: 7.83 3°: 9.80

215 CLERMONT Filippo Alessa 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

150 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:58 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 134 LANZA Giacomo 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.86 152.0

2 4 157 VINANTE Davide 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.58 96.0

3 5 180 BUCCELLA Alexis 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 25.05 11.0

4 2 115 SCALI Lorenzo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 25.13 8.0

Serie 2 Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:01 - Vento: 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 226 IMPIERI Matteo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 21.07 331.0

2 3 203 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.47 186.0

3 4 163 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 22.77 159.0

4 2 121 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.10 132.0

RIEPILOGO Stadio Crestella 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 226 IMPIERI Matteo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 21.07 331.0

2 3 203 PACCHIODI Pietro 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.47 186.0

3 4 163 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 22.77 159.0

4 3 134 LANZA Giacomo 2003 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 22.86 152.0

5 2 121 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.10 132.0

6 4 157 VINANTE Davide 2003 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 23.58 96.0

7 5 180 BUCCELLA Alexis 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 25.05 11.0

8 2 115 SCALI Lorenzo 2003 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 25.13 8.0

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Crestella - 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:55 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 SCALI Lorenzo - ARESCA Andrea - CLERMONT Filippo Alessa - IMPIERI Matteo RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:00.42 455.0

2 5 2 VINANTE Davide - YON Diego - TURINO Alessio - VILLANESE Jean Xavier RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:01.99 405.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


